
 
 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ  
 

ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ  ХИМКИ  МОСКОВСКОЙ  ОБЛАСТИ 
 

                                             СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
 
 

от 24.04.2025 № 46/16 
 

О принятии движимого имущества из государственной собственности 
Московской области в муниципальную собственность городского округа 

Химки Московской области  
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», пунктом 11 статьи 154 Федерального закона от 22.08.2004 
№ 122-ФЗ «О внесении изменений в законодательные акты Российской 
Федерации и признании утратившими силу некоторых законодательных 
актов Российской Федерации в связи с принятием федеральных законов 
«О внесении изменений и дополнений в Федеральный закон «Об общих 
принципах организации законодательных (представительных) 
и исполнительных органов государственной власти субъектов Российской 
Федерации» и «Об общих принципах организации местного самоуправления 
в Российской Федерации», постановлением Правительства Российской 
Федерации от 13.06.2006 № 374 «О перечнях документов, необходимых 
для принятия решения о передаче имущества из федеральной собственности 
в собственность субъекта Российской Федерации или муниципальную 
собственность, из собственности субъекта Российской Федерации 
в федеральную собственность или муниципальную собственность, 
из муниципальной собственности в федеральную собственность или 
собственность субъекта Российской Федерации», на основании Устава 
городского округа Химки Московской области, Совет депутатов городского 
округа Химки Московской области  

РЕШИЛ: 
1. Принять из государственной собственности Московской области 

в муниципальную собственность городского округа Химки Московской 
области движимое имущество согласно прилагаемому перечню.  

2. Комитету имущественных и земельных отношений 
Администрации городского округа Химки Московской области направить 



заверенную копию настоящего решения и иные документы, необходимые для 
принятия решения о передаче (приеме) имущества из собственности субъекта 
Российской Федерации в муниципальную собственность, в Министерство 
имущественных отношений Московской области. 

3. Опубликовать настоящее решение в сетевом издании 
«Администрация городского округа Химки» (admhimki.ru) и разместить  
на официальном сайте Совета депутатов городского округа Химки 
Московской области в информационно-телекоммуникационной сети 
Интернет.  

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить 
на первого заместителя Главы городского округа Химки Московской области 
Мадатову К.А. 

 
 

 
Председатель Совета депутатов 
городского округа                                                     С.К. Малиновский 
 
 
Глава городского округа                                                Е.В. Землякова 

 



 
 
Приложение  
к решению Совета депутатов 
городского округа Химки 
Московской области  

                                                                                                                           от 24.04.2025 № 46/16 
Перечень 

движимого имущества, принимаемого из государственной собственности Московской области  
в муниципальную собственность городского округа Химки Московской области  

 
№ 
п/п 

Полное наименование 
организации 

Адрес места нахождения 
организации, ИНН 

организации 
Наименование имущества Адрес места нахождения 

имущества 
Индивидуализирующие характеристики 

имущества 

1 

Государственное 
казенное учреждение 
Московской области 
«Дирекция по 
организации 
обращения с 
отходами» 

 
142605, Московская 
область, г. Орехово-
Зуево, ул. Северная, д. 59, 
оф. 14Б 
 
ИНН 5034057815 

 
Автомобиль грузовой 
бортовая платформа 
А22R33 
 
 

 
 
141402, Московская обл.,  
г. Химки, ул. Московская, д. 12 

Марка/тип - Gazelle NEXT 
Год изготовления - 2024 
Цвет - белый 
Идентификационный номер -  
Х96А22R33R2947934 
Номер двигателя – А27500R0903167 
Номер кузова – А22R22R0219634 
Категория транспортного средства – В 
Инвентарный номер – 04101250402 
Балансовая стоимость (рублей): 
Первоначальная – 3 076 928,89 
Остаточная - 3 076 928,89 

2 

Государственное 
казенное учреждение 
Московской области 
«Дирекция по 
организации 
обращения с 
отходами» 

 
142605, Московская 
область, г. Орехово-
Зуево, ул. Северная, д. 59, 
оф. 14Б 
 
ИНН 5034057815 

 
 
Автомобиль грузовой 
бортовая платформа 
А22R33 

 
 
141402, Московская обл.,  
г. Химки, ул. Московская, д. 12 

Марка/тип - Gazelle NEXT  
Год изготовления - 2024 
Цвет - белый 
Идентификационный номер -  
Х96А22R33R2947960 
Номер двигателя – А27500R0903036 
Номер кузова – А22R22R0219673 
Категория транспортного средства – В 
Инвентарный номер – 04101250403 
Балансовая стоимость (рублей): 
Первоначальная – 3 076 928,89 
Остаточная - 3 076 928,89 



3 

Государственное 
казенное учреждение 
Московской области 
«Дирекция по 
организации 
обращения с 
отходами» 

 
142605, Московская 
область, г. Орехово-
Зуево, ул. Северная, д. 59, 
оф. 14Б 
 
ИНН 5034057815 

 
 
Автомобиль грузовой 
бортовая платформа 
А22R33 

 
 
141402, Московская обл.,  
г. Химки, ул. Московская, д. 12 

Марка/тип - Gazelle NEXT 
Год изготовления - 2024 
Цвет – белый 
Идентификационный номер -  
Х96А22R33R2948044 
Номер двигателя – А27500R0903292 
Номер кузова – А22R22R0219737 
Категория транспортного средства – В 
Инвентарный номер – 04101250404 
Балансовая стоимость (рублей): 
Первоначальная – 3 076 928,89 
Остаточная - 3 076 928,89 

4 

Государственное 
казенное учреждение 
Московской области 
«Дирекция по 
организации 
обращения с 
отходами» 

 
142605, Московская 
область, г. Орехово-
Зуево, ул. Северная, д. 59, 
оф. 14Б 
 
ИНН 5034057815 

 
 
Автомобиль грузовой 
бортовая платформа 
А22R33 

 
 
141402, Московская обл.,  
г. Химки, ул. Московская, д. 12 

Марка/тип - Gazelle NEXT 
Год изготовления - 2024 
Цвет – белый 
Идентификационный номер -  
Х96А22R33R2948048 
Номер двигателя – А27500R0903299 
Номер кузова – А22R22R0219723 
Категория транспортного средства – В 
Инвентарный номер – 04101250405 
Балансовая стоимость (рублей): 
Первоначальная – 3 076 928,89 
Остаточная - 3 076 928,89 

5 

Государственное 
казенное учреждение 
Московской области 
«Дирекция по 
организации 
обращения с 
отходами» 

 
142605, Московская 
область, г. Орехово-
Зуево, ул. Северная, д. 59, 
оф. 14Б 
 
ИНН 5034057815 

 
 
Автомобиль грузовой 
бортовая платформа 
А22R33 

 
 
141402, Московская обл.,  
г. Химки, ул. Московская, д. 12 

Марка/тип - Gazelle NEXT 
Год изготовления - 2024 
Цвет – белый 
Идентификационный номер -  
Х96А22R33R2948057 
Номер двигателя – А27500R0903495 
Номер кузова – А22R22R0219727 
Категория транспортного средства – В 
Инвентарный номер – 04101250406 
Балансовая стоимость (рублей): 
Первоначальная – 3 076 928,89 
Остаточная - 3 076 928,89 

 


	Решения СД _газели_5_шт_некст
	СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ
	О принятии движимого имущества из государственной собственности Московской области в муниципальную собственность городского округа Химки Московской области

	Приложение -Перечень имущества _газели_5_шт_некстт

